Phase
3
CC
CV *
FastMig X Regular
Hochwertige Multiprozess-Schweißmaschine für robusten Werkstatteinsatz
Weitere Produktinformationen sowie entsprechende Videos und News finden Sie auf unserer
Webseite unter www.kemppi.com.

FASTMIG X 70-30-GH 30 m 6260472
– Für andere Längen wenden Sie sich bitte an Kemppi.
Bestellangaben
FastMig X Regular
Hochwertige Multiprozess-Schweißmaschine für robusten Werkstatteinsatz
Weitere Produktinformationen sowie entsprechende Videos und News finden Sie auf unserer
Webseite unter www.kemppi.com.
Zwischenkabel, flüssiggekühlt
FASTMIG X 70-1.8-WH 1,8 m 6260473
FASTMIG X 70-5-WH 5 m 6260474
FASTMIG X 70-10-WH 10 m 6260475
FASTMIG X 70-20-WH 20 m 6260476
FASTMIG X 70-30-WH 30 m 6260477
– Für andere Längen wenden Sie sich bitte an Kemppi.
Softwareprodukte
MatchLog™ Im Lieferumfang von WFX 200 AMC und 300 AMC enthalten 9991017
MatchChannel™ In der MatchLog™-Lizenz inbegriffen
WiseRoot+™ Im Lieferumfang von WFX 200 P Fe/Ss und 300 P Fe/Ss
enthalten
9990418
WiseThin+™ Im Lieferumfang von WFX 200 AMC und 300 AMC enthalten 9990419
WiseFusion™ Im Lieferumfang sämtlicher WFX Drahtvorschubgeräte
enthalten
9991014
WisePenetration™-Funktion Im Lieferumfang von WFX 200 AMC und 300 AMC enthalten 9991000
Schweißprogrammpaket für Stahlrohre Im Lieferumfang von WFX 200 P Fe und 300 P Fe enthalten 99904274
Schweißprogrammpaket für
Edelstahlrohre
Im Lieferumfang von WFX 200 P Ss und 300 P Ss enthalten 99904275
Stahlpaket für das WiseThin+
Schweißprogrammpaket
Im Lieferumfang von WFX 200 AMC und 300 AMC enthalten 99904301
Stahlpaket Im Lieferumfang von WFX 200 AMC und 300 AMC enthalten 99904232
Edelstahlpaket Im Lieferumfang von WFX 200 AMC und 300 AMC enthalten 99904233
Aluminiumpaket Im Lieferumfang von WFX 200 AMC und 300 AMC enthalten 99904231
WorkPack Im Lieferumfang von WFX 200 und 300 enthalten 99904230
– Sonstige Schweiß-Software erhältlich.
Zubehör
Kühleinheit Cool X 6068200
SuperSnake GT02S
Zwischendrahtvorschubgerät
10 m 6153100
 – II – 15 m 6153150
 – II – 20 m 6153200
 – II – 25 m 6153250
 – II – 10 m 6154100
 – II – 15 m 6154150
 – II – 20 m 6154200
 – II – 25 m 6154250
Synchronisationseinheit für SuperSnake GT02S Zwischendrahtvorschubgerät und WFX-
Drahtvorschubgeräte
W004030
Montageplatte KV 200 für zwei Drahtvorschubgeräte und WIG-Maschine 6185249
Brennerhalter GH 30 6256030
Fahrwagen PM 500 6185291
Bestellangaben
FastMig X Regular
Hochwertige Multiprozess-Schweißmaschine für robusten Werkstatteinsatz
Weitere Produktinformationen sowie entsprechende Videos und News finden Sie auf unserer
Webseite unter www.kemppi.com.
Bestellangaben
Fernregler R10 5 m 6185409
Fernregler R10 10 m 618540901
Fernregler R20 5 m 6185419
Fernregler R30 DataRemote 5 m 6185420
Fernregler R30 DataRemote 10 m 618542001
Verlängerungskabel für Fernregler 10 m 6185481
Softwareinstallationsgerät DataGun 6265023
HINWEIS!  Die Schweißverfahren WiseRoot+™ und WiseThin+™ sind mit SuperSnake Drahtvorschubgeräten nicht
verfügbar.
MIG-Schweißbrenner
PMT MN 1,2 mm / 60° / L198 / WURZEL 3,5 m 62503230N04
PMT MN 1,2 mm / 60° / L168 / WURZEL 3,5 m 62503230N06
PMT MN 1,2 mm / 60° / L198 / WURZEL 5 m 62503250N04
PMT MN 1,2 mm / 60° / L198 3,5 m 62503230N08
PMT MN 1,2 mm / 60° / L198 5 m 62503250N08
PMT MN 1,2 mm / 45° / L222 3,5 m 62503230N02
PMT MN 1,2 mm / 45° / L222 5 m 62503250N02
PMT MN 1,0 mm / Ss / 60° / L198 / WURZEL 5 m 62503250N03SS
PMT MN 1,0 mm / 60° / L198 5 m 62503250N07SS
PMT MN 1,0 mm / Ss / 45° / L222 5 m 62503250N01SS
Hals 45° / L222 SP007229
Hals 60° / L198 / WURZEL SP007811
Hals 60° / L168 / WURZEL SP007810
Hals 60° / L198 SP008006
Hals 60° / L168 SP008007
PMT 35 3 m 6253513
PMT 35 4,5 m 6253514
PMT 42 3 m 6254213
PMT 42 4,5 m 6254214
PMT 50 3 m 6255013
PMT 50 4,5 m 6255014
PMT 30W 3 m 6253043
PMT 30W 4,5 m 6253044
PMT 42W 3 m 6254203
PMT 42W 4,5 m 6254204
PMT 52W  3 m 6255203
PMT 52W 4,5 m 6255204
WS 42 W Ss 1,2 mm 6 m 6254206S12
WS 42 W Ss 1,0 mm 8 m 6254208S10
WS 42 W Ss 1,2 mm 8 m 6254208S12
– Weitere Kemppi Schweißbrenner sind verfügbar.